年　　月　　日

長野市長　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　組織の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

一般コミュニティ助成事業要望書

　下記のとおり標記に関する事業を行いたいので、助成されますように要望します。

記

	１　組織の名称

	２　事務所所在地
	〒

	３　事業計画内容

（整備用具、数量等を記載）

	４　助成を必要

とする理由

	５　担当者連絡先
	氏　名

	住　所

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	Ｅ-mail

	６　添付資料
	①自治会・区の規約等

②自治会・区の活動実施状況（例：事業計画、事業報告など）
③土地に設置する場合は当該土地の公図、登記簿謄本、土地所有者からの使用承諾書

地域活動支援課使用欄
	起　案　日
	　　年　　月　　日
	第１ガイド
	地域振興
	公開・非公開区分
	部分公開

	決　裁　日
	年　　月　　日
	第２ガイド
	コミュニティ
	非公開とする理由・部分

長野市情報公開条例第７条　第2･3号該当

	保存年限
	30・10・５・３・１
	個別フォルダー
	コミュニティ助成

	主務

	係

	係長

	補佐

	課長

	部長